开户银行 银行账户账号 销户日
期

募集资金初始
存放金额

存款利息收
入净额

截至 2023 年 11 月 30 日止
余额（元）

招商银行股份有限公司长沙湘府支
行 731906780510301 不适用 100,000,000.00 1,222,498.00 38,725,367.90

上海浦东发展银行股份有限公司长
沙高新科创支行

66220078801100000
795 不适用 100,000,000.00 2,369,037.77 55,201.30

中国民生银行股份有限公司长沙东
塘支行 632038075 不适用 200,000,000.00 5,510,192.09 19,043,263.71

中国银行股份有限公司宁乡支行 589875457421 不适用 84,391,763.65 127,233.08 4,184.64

上海浦东发展银行股份有限公司长
沙井湾子支行

66090078801300000
743 不适用 100,000,000.00 2,220,040.70 272.94

长沙银行股份有限公司麓山支行 80000020561700000
1 不适用 50,000,000.00 475,823.69 70.55

合 计 634,391,763.65 11,924,825.33 57,828,361.04

截至 2023年 11月 30日止，本公司募集资金的存放情况具体如下：
注： 银行账户存款利息收入净额与募集资金存款利息收入差额 696,673.09 元为七天通知存款账

号产生的利息收入。
二、前次募集资金的实际使用情况
（一）前次募集资金使用情况对照表说明
截至 2023年 11月 30日，本公司已使用的募集资金总额为 448,137,653.15元，占前次募集资金净

额的比例为 72.39%。 具体情况详见本报告附件 1前次募集资金使用情况对照表。
（二）前次募集资金实际投资项目变更情况
公司于 2022年 6月 10日召开第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十三次会议，审议通

过了《关于部分募集资金投资项目变更的议案》，为保障募投项目的顺利实施，进一步提高募集资金的
效率，结合全球市场、行业环境变化及募投项目建设等实际情况，公司对部分募投项目投入募集资金
金额及具体实施内容进行优化调整， 同时将建设完成期限进行延长。 2022 年 6 月 28 日， 公司召开
2022年第二次临时股东大会审议通过了《关于部分募集资金投资项目变更的议案》。

募投项目变更前后情况如下：

序号 项目名称

原计划 变更后
投入募集
资金增减
情况项目

总投资额
募 集 资 金
承 诺 投 资
总额

预定可使用
状态日期

项目
总投资额

调整后募集
资金投资总
额

预定可使用
状态日期

1 高性能水性涂料建设项目 15,994.36 15,994.36 2022年 6月 16,107.81 16,107.81 2024年 6月 +113.45

2 汽车部件用新型功能涂料
改扩建设项目 2,378.67 2,378.67 2022年 6月 4,182.42 4,182.42 2024年 6月 +1,803.75

3 特种油墨及环保型胶黏剂
生产扩能项目 6,507.83 6,507.83 2022年 6月 3,729.48 3,729.48 2024年 6月 -2,778.35

4 公司全球营销网络及信息
化建设项目 4,000.00 4,000.00 2021年 6月 600.00 600.00 -3,400.00

4.1 全球营销网络建设项目 3,400.00 3,400.00 2021年 6月
暂停，后续以
自有资金投
入

-3,400.00

4.2 信息化建设项目 600.00 600.00 2021年 6月 600.00 600.00 已完成

5 研发检测中心建设项目 13,173.50 8,337.60 2022年 6月 42,024.66 21,000.00 2024年 6月 +12,662.40

6 补充公司流动资金 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 已完成

合 计 47,054.36 42,218.46 71,644.37 50,619.71 +8,401.25

金额单位：万元
经上述变更后，公司募投项目投入募集资金金额共需增加投入 8,401.25 万元，全部使用超募资金

进行补充。 详情见附件 2变更募集资金投资项目情况表。
（三）前次募集资金投资项目对外转让或置换情况
2020年 7月 7日，公司召开第一届董事会第十三次会议、第一届监事会第十次会议，同意公司使

用募集资金人民币 4,665,385.84元置换预先投入募投项目资金及支付发行费用的自筹资金。天职国际
会计师事务所（特殊普通合伙） 对该项目自筹资金用于募投项目的情况进行鉴证， 并出具天职业字
[2020]32041号《以募集资金置换预先投入募投项目资金及支付发行费用的专项鉴证报告》。